中共德阳市委组织部
关于 2020 年从优秀村（社区）干部、优秀
工人农民、服务基层项目人员、事业编制
人员、退役士兵中考试录用公务员（参公

人员）第二批拟录用人员公示

根据中共四川省委组织部《关于 2020 年从优秀村（社

区）干部、优秀工人农民、服务基层项目人员、事业编制人

员、退役士兵中考试录用公务员（参公人员）的公告》的规

定，经笔试、面试、体检、考察等程序，胡苗苗等 3 人符合

招考条件，拟录用为公务员，现予以公示。

公示时间为 2021 年 4 月 14 日至 2021 年 4 月 20 日。在

此期间，如对拟录用人员有异议或其他问题，请于 2021 年 4

月 20 日前以真实姓名向中共德阳市委组织部公务员一科电

话、书面反映或面谈（联系电话：0838-2304914）。

附件：德阳市 2020 年从优秀村（社区）干部、优秀工人

农民、服务基层项目人员、事业编制人员、退役

士兵中考试录用公务员（参公人员）第二批拟录

用人员名单

中共德阳市委组织部

2021 年 4 月 13 日

附件

德阳市 2020 年从优秀村（社区）干部、优秀工人农民、服务基层项目
人员、事业编制人员、退役士兵中考试录用公务员（参公人员）

第二批拟录用人员名单

序

号
姓名

性

别

招录机

关
职位名称 职位编码 准考证号码 出生年月 学历 原工作单位

考试总

成绩

职

位

排

名

备注

1 胡苗苗 女
全市统

筹

优秀村（社

区）干部
60050001 4071050101703 1986.02 大专

绵竹市剑南街道办

事处
66.6 7

2017.03-2020.05 任绵竹

市康宁村第一书记

2 谭钦峻 女
全市统

筹

优秀村（社

区）干部
60050001 4071050100406 1982.01 本科

广汉市高坪镇龙潭

社区
66 8

2017.02-2020.05 任广汉

市高坪场镇社区居委会

主任

3 刘志鹏 男 绵竹市
服务基层项目

（五）
60050008 4071050100113 1994.06 本科

旌阳区孝泉镇三支

一扶
70.7 3